

Årsredovisning

Trädgårdskompaniet i Tyresö AB

559187-5637

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maud Hanna Fundell
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skötsel och underhåll av grönytor.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 919	1 899	1 183	985
Resultat efter finansiella poster	-2	156	110	22
Soliditet %	68	62	61	31

Nettoomsättningen har ökat med 54% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 456	119 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-20 000	
- Balanseras i ny räkning		119 168	-119 168
- Årets resultat			-10 696
- Belopp vid årets utgång	50 000	205 624	-10 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 624
Årets resultat	-10 696
Summa	194 928

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	194 928
Summa	194 928

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 919 155	1 898 753
Övriga rörelseintäkter	9 914	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 929 069	1 898 753
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-905 630	-543 128
Övriga externa kostnader	-561 287	-213 954
Personalkostnader	2 -1 457 317	-984 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 800	0
Summa rörelsekostnader	-2 927 034	-1 742 012
Rörelseresultat	2 035	156 741
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	135	476
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 875	-1 472
Summa finansiella poster	-3 740	-996
Resultat efter finansiella poster	-1 705	155 745
Resultat före skatt	-1 705	155 745
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 991	-36 577
Årets resultat	-10 696	119 168

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 200	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 200</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		11 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 041	54 821
Övriga fordringar		878	10 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 199	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>86 118</i>	<i>65 419</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 939	378 580
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>262 939</i>	<i>378 580</i>
Summa omsättningstillgångar		349 057	443 999
SUMMA TILLGÅNGAR		360 257	443 999

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 624	106 456
Årets resultat	-10 696	119 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>	194 928	225 624
Summa eget kapital	244 928	275 624
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 914	0
Skatteskulder	27 086	37 713
Övriga skulder	84 329	130 662
Summa kortfristiga skulder	115 329	168 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	360 257	443 999

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	139 192	139 192
-----------------------------	---------	---------

Inköp	14 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	153 192	139 192
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	2 800	-
---------------------	-------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-09

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Maud Hanna Fundell

Maud Hanna Fundell

2026-03-09